講座開設希望申し込み書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　　年　　　月　　　日

筑紫野市教育委員会

生涯学習課長　 様

行 政 区

公民館名

館長住所

館長氏名

連 絡 先

電　 　話

自治公民館における講座推進事業要領の規定により講座開設を希望したいので、
下記のとおり申し込みます。

記

	開　設　日
	講座名（内容）
	講　師　名

※開設講座の内容がわかる配布物、回覧チラシなどを添付してください。